## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Da CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA REDE CAMPOS DOS GOYTACAZES/ RJ



Assembleia de formação da direção Municipal de Campos dos Goytacazes-RJ, sexta feira, 24 de janeiro 2025, Rua Tenente Coronel Cardoso, 753, início às 15 hs, com término previsto para as 16 hs.

Ordem do dia..

- 1. Conjuntura política
- 2. Expectativas 2026
- 3. Eleição da direção Municipal de Campos dos Goytacazes-RJ
- 4. Eleição dos delegados e suplentes para atuar no congresso estadual.

Att.

Sidney Garcez

Secretário Executivo da comissão provisória de Campos dos Goytacazes-RJ

Campos dos Goytacazes, RJ, 17 de janeiro 2025.

Elo Municipal da REDE SUSTENTABILIDADE Campos dos Goytacazes

PORTA VOZ DA REDE SUSTENTABILIDADE

Fabrício Lírio Rodrigues